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Ukazały się kolejne dwa tomy Almanachu Karpackiego "Płaj".

  

Zakupić można tutaj !

  

PŁAJ 42 (wiosna 2011)

  

Spis treści:

  

Dariusz Czerniak, Szlakiem wulkanów w poszukiwaniu złota. Góry Metaliferi

  

Bolesław Hyła, Rumunia Off Road

  

Jerzy Montusiewicz, Hnitesa – przyczynki do historii poznania i zdobywania szczytu

  

Jerzy Warakomski, Imię góry. Panorama Hnitesy od strony językowej

  

Jerzy Montusiewicz, Hnitesa 2011

  

Mieczysław Samborski, Bogusław Tomaszewski, Wymiana terytoriów przygranicznych między
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Polską Ludową i ZSRR w 1951 r. Przesiedlenie Bojków z rejonu Ustrzyk Dolnych

  

Kalendarium Towarzystwa Karpackiego

  

PŁAJ 43 (jesień 2011)

  

Spis treści:

  

Wojciech Krukar, Otryt i pod Otrytem

  

Janusz Smaza, Konserwacja płyty nagrobnej Fieronii z Dubrawskich Orlickiej w Chmielu

  

Wojciech Krukar, Tajemniczy Niezablecz

  

Karol Pohorski, Huculszczyzna 1936-1939

  

Karol Pohorski, Opowieść o przeżyciach polskiej rodziny nad granicą polsko-rumuńską w latach
1939-44

  

Petro Szekeryk-Donykiw, Dido Iwanczik na wysokiej połoninie

  

Stanisław Vincenz, O Hucułach dla Encyklopedii Ukraińskiej

  

Stanisław Vincenz, Wędrówki z polskich Karpat Wschodnich na Węgry – w pamięci ludu i w
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kronikach

  

Leszek Rymarowicz, „Święty Chleb” i Huki Hramitnego czyli High Noon w Hryniawie

  

Krzysztof Karwowski, Park Narodowy w Pieninach – ostatnie wyzwanie Józefa Türkotta

  

Witold Grodzki, Leszek Rymarowicz, Kostrzyca i Kukul

  

Jerzy Żukowski, Harcerskie schronisko turystyczne Na Kostrzycy w Czarnohorze

  

Katarzyna Kwiecińska-Olszewska, Ernst Hackl i jego dzieło o koniach huculskich

  

Robert Kubit, Maj 1915 r. – bój o Odrzykoń i zamek „Kamieniec”

  

Mirosław J. Barański, Toponim Beskid w „Dziejopisie Żywieckim”

  

Książki

  

Miscellanea
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